ختم نبوت

ہفت روزہ

سپاہی

جنگ میں اپنی یونین فارم
سے پہچانا جاتا ہے مگر اپنی
فوج کا کوئی سپاہی دشمن
کی وردی پہن لے، مگر تو اسے گولی
مار دی جاتی ہے۔

ہمامد اسرفند کے قلم سے مولانا

ذوالحسین حلیب

کا خطاب

وَاللّٰهُ عَلٰمُ الْغُیُّوْبِ

شمارہ ۲۲

۲۲ تا ۲۵ رجب ۱۴۰۵ھ بمطابق ۲ تا ۵ اپریل ۱۹۸۵ء

جلد ۳

حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے روزوں کا ذکر

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہارنپوری رحمۃ اللہ علیہ

میں حضرت عائشہ رضی اللہ عنہا سے خود اس کی تصریح موجود ہے۔ دوسرے یہ کہ ممکن ہے کسی وقت میں اتفاقاً حضور اکرم صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم نے نماز ماہ شعبان کے روزے رکھے ہوں۔